
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 61680089

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.634,15 RON - 1.634,15 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total DOMESTOS 5L BIDON 19 15 37,815 567,23 675 BURETI VASE BUC 19 50 0,39 19,5 23,21 CLOR ACE 4L BUC 19 19 16 304 361,76 HIG ALYSOR NATUR 1ST CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 10 15,126 151,26 180 DETERGENT PARCHET POINT 5L BUC 19 3 26 78 92,82 DETERGENT GEAMURI ASEVI 5L buc 19 3 33 99 117,81 ALCOOL 0.5L BUC 19 10 5,8 58 69,02 PROSOP 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 12 10,505 126,06 150,01 SACI MENAJ 120L BUC 19 15 6,2 93 110,67 SACI MENAJERI 35L BUC 19 15 3,3 49,5 58,91 DETERGENT VASE SANO 1L BUC 19 4 10,4 41,6 49,5 CANA GRADATA 1/2L BUC 19 2 5,5 11 13,09 RECIPIENT PULVERIZATOR 1L BUC 19 4 9 36 42,84
